
ZARZĄDZENIE NR 158/VIII/2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia3 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z2019 r., poz. 506).
art. 222 ust. 4, art 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z2017 r., poz. 2077 zpóźn. zm.) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 27/VIII/4/2019 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na
rok 2019, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2019 roku na podstawie
Załącznika Nr I do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z

mdRsfl
Vkk

U NI

Id: I A6 I FB2B-222 I -4B7A-BE7C-EA70686FA22 1. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 158/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 3 lipca
2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 80 l-oświata i wychowanie w
rozdz. 80101 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 3 1.700 zł dokonano na wniosek
Szkoły Podstawowej Nr 3 w Konstancinie-Jeziornie, w związku z koniecznością zabezpieczenia w
planie finansowym jednostki środków budżetowych na wypłatę odpraw dla nauczycieli zwalnianych
na podstawie art. 20 Karta Nauczyciela.

Zwiększenia wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie w rozdz. 80101 w par.
4210, 4240 i 4300 w łącznej wysokości 21 .487 dokonano na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 2 w
Konstancinie-Jeziornie. Jednostka ta musi posiadać w swoim planie finansowym środki budżetowe na
przystosowanie sali lekcyjnej na potrzeby klas edukacji wczesnoszkolnej, w związku z koniecznością
utworzenia trzeciej klasy pierwszej rozpoczynającej nowy rok szkolny od września br. Zwiększenia
powyższego wydatku dokonano z rezerwy ogólnej budżetu gminy przewidzianej na rok 201 9 (rozdz.
75818 par. 4810).

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w rozdz. 80148-stołówki szkolne i
przedszkolne między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 1.500 zł dokonano na wniosek
Przedszkola Nr 3 „Koirowe-Kredki” w Oborach, gdzie niezbędne jest zwiększenie środków
budżetowych w planie finansowym tej jednostki na naprawę komory chłodniczej, która została
uszkodzona podczas ostatnich fal burzowych.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85502
między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 40.000 zł dokonano na wniosek Ośrodka
Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie z uwagi na konieczność korekty planu finansowego tej
jednostki w zakresie realizowanych zadań z zakresu administracji rządowej, w związku z
pomyłkowym ujęciem wydatku związanego z obsługą zadania na nieprawidłowym par. klasyfikacji
budżetowej.

Z . URMISZA

RaŁek

Id: IA6IFB2B-2221-4B7A-BE7C-EA7O686FA22i. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 158N111/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 03.07.2019 r.

Plan finansowy na rok 2019

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zrnniejszeawiększenie

758 Różne rozliczenia 21 487 O

75818 Rezerwy ogólne i celowe 21 487 0
4810 Rezerwy 21 487 O

Referat Budżetowy

2000115 Rezerwa ogólna budżetu 21 487 O

801 Oświata i wychowanie 33 200 54 687

80101 Szkoły podstawowe 31 700 53 187
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń O 31 700

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące O 31 700

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 700 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 31 700 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 17 562

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące O 17 562

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek O 1 425

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące O 1 425

„ 4300 Zakup usług pozostałych O 2 500

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące O 2 500

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 500 1 500
4110 Składki naubezpieczeniaspołeczne 1 500 O

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

2000053 Wydatki bieżące 1 500 O

4270 Zakup usług remontowych O 1 500

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

2000053 Wydatki bieżące O 1 500

855 Rodzina 40 000 40 000

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 40 000 40 000

ubezpieczenia społecznego
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 40 000

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 40 000

„ 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000 O

Ośrodek Pomocy Społecznej



M O O O O 01 M 0 W 0 CD N C.
)

CD N CD C.
)

O CD

O N N N Z N 0) N 3 •1 m

N m -< -ł C
D 0
)

C
D 0
)

0
,

O O O O


